justificativos de la aplicación de los recursos otorgados al sujeto 
de apoyo del proyecto número 122009 denominado "Creación de 
la Infraestructura, Construcción y Puesta en Marcha del Centro de 
Ingeniería y Tecnología de Plástico en el Estado de México", por 
$31,023,104.61 (treinta y un millones veintitrés mil ciento cuatro 
pesos 61/100 M.N.).

Cuenta Publica 2011

RESUMEN PRAS

Baja por Conclusión Previa a su Emisión 1

Total 1

AUDITORÍA SUPERIOR DE LA FEDERACIÓN
CÉDULA DE SEGUIMIENTO DE ACCIONES

AL 31 DE MARZO DE 2015

No Notificadas En Seguimiento Con Seguimiento Concluido